
 
  

Tel.: 567 217 665, 567 217 666    E-mail: info@abcert.cz    www.abcert.cz   CZ – BIO - 002 
  
01/24 ceník ABCERT 2024 p 1 / 1 

 
 
 

Nabídka služeb firmy ABCERT pro rok 2024  
 
Základní sazba pro zemědělský podnik včetně nákladů na 
řádnou roční kontrolu – kontrolní oblast A 

 
3500 Kč 

Příplatky dle struktury a činnosti 
podniku 

Jednotky Poplatek 
(Kč) 

Orná půda, TTP, trvalé kultury (sady), 
vinice, chmelnice, zahradnictví, zelinářství 

za ha 35,00 Kč 

Včelařství za včelstvo 35,00 Kč 
Konvenční provozovna  3500 Kč 
 

 
Kontrolní oblast B, C, E: Zpracování, obchod, gastronomie, produkce rozmnožovacího 
materiálu, dovoz materiálu z třetích zemí, dodávka nebo výroba ekologických krmiv 
Obrat za bioprodukty Základní sazba za podnik 

 Kč  
Do 500.000,- 4.000,- 
500.000,- až 5.000.000,- 7.000,- 
5.000.000,- až 10.000.000,- 10.000,- 
Více jak 10.000.000,- 13.000,- 
Sazba inspektora za hodinu kontroly 600,- 

 

Nabídka dalších služeb 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Expresní poplatek za administrativní a kontrolní činnost 
(zpracování kontrolních dokumentů a provedení kontroly do 48 
hodin) 

  2.000 Kč 

Poplatek za předčasné ukončení smlouvy nebo nedodržení 
smluvních podmínek 

  3.000 Kč 

Poskytování informací a služeb většího rozsahu (např. potvrzování 
produktových listů, schvalování etiket, informace o dovozech ze 
třetích zemí a konzultace k NR (EU) 2018/848 

600 Kč/hod. 

Náklady na zpracování závažných porušení 600 Kč/hod. 

Opakované odmítnutí termínů kontroly a zrušení stanoveného 
termínu kontroly. 

2.000 Kč 

Rozbor vzorů dle nákladů 

Za každou další kontrolu řádnou, nařízenou, namátkovou, 
následnou a podnikatelem vyžádanou  

4.000 Kč 
 

Sazba inspektora za hodinu práce při dodatečné kontrole 600,00 Kč 

  

Rádi provedeme kontroly podle dalších směrnic. Prosím zavolejte nám, předložíme Vám nabídku dle  
Vašich požadavků a ceník těchto služeb) 
Kontrola dle dalších směrnic 
(Naturland, Demeter, Bioland, Bio Suisse ) 


